
Strana 1

3.1.6 Technický stav jednotlivých skupin vozidla skl. č.: B005

1) Motor
Zvýšená hlučnost spojky.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

2) Převodovka, rozvodovka
Zvýšená hlučnost spojky.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

3) Zadní náprava  
Mírně zvýšené vůle v dílech zadní nápravy.
Místně poškozeny disky kol.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -10

4) Přední náprava + mech. řízení
Mírně zvýšené vůle v dílech zadní nápravy.
Místně poškozeny disky kol.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -10

5) Skříň karoserie
Lak místně poškozen drobnými oděrky způsobenými provozem vozidla.
Zvýšené poškození střechy a kapoty motoru zřejmě kroupami.
Deformace na PP dveřích.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

6) Výbava karoserie
Místně poškozeno čalounění LP sedadla.
Nelze zavřít kapota motoru - chybí zámek.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -15


